
                             Závazná přihláška do Taneční školy BudSide 

rok 2024/2025
 (kontaktní osoba Šárka Nováková 606 635 574, 

Oldřich Klíma 736 138 618)

ŽIŽKASÁRNA Dvořákova 12, České Budějovice

 platby za školné se zasílají   pouze   převodem z     účtu na účet BUDSIDE a to do konce měsíce září   
2024.

Kurz………………………..………………../…….……týdně

DÍTĚ  Jméno: …………….……………Příjmení ……………………………..

Datum narození dítěte: …………………………… (var.symb.)

Korespondenční adresa:……………………………...…………………………………………………………

……………………………...…………………………………………………………………………………..

Mobil:……………..………... Email:…….……………….……………….………………………………….

Škola/zaměstnání:………………………………..……Koníčky:………………………………………………

NAVŠTĚVOVAL JSI NĚJAKOU TANEČNÍ ŠKOLU? (napiš jakou a jak dlouho) 

MATKA/OTEC      Jméno:………………………Příjmení:…………………………………………………………..

Email:………………………………………………..Mobil:…………………………………………… (VELICE DŮLEŽITÉ!!!)

Případnou  absenci  dítěte  je  povinné  hlásit  včas  před  tréninkem  lektorovi.  V  opačném případě  za  Vaše  dítě  nemůžeme  nést
odpovědnost. Zákonný zástupce dále stvrzuje svým podpisem, že zdravotní stav dítěte je dobrý a že netrpí srdeční a ani jinou
chorobou, která by bránila, nebo ohrožovala plnou výuku dítěte a že jste si vědom/a, že by dítě mělo mít platné zajištění
v případě úrazu (úrazové poj.,atd.), které by jej chránilo, pokud by tato situace nastala. A že jste si vědomi toho, že máte
možnost využít služeb Taneční školy a pro tyto situace děti pojistit.
Vyjadřuji svůj souhlas se zpracováním svých výše uvedených osobních údajů dle vyhlášky GDPR a storno podmín-
kami – které určují, že zaplacené školné není převoditelné do dalšího období a pokud dítě nebude na tréninky docházet, ne-
bude mu vráceno školné ani nedojde k     žádné jiné kompenzaci ze strany Taneční školy Budside, je ale možné převést zbýva  -  
jící část školného na jiného žáka.
Podpisem uděluji v souladu s  GDPR - NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů a dalšími
právními předpisy souhlas se zpracováním a uchováním zde poskytnutých osobních údajů taneční škole Budside z.s., se sídlem
Netolická 8,  370 05 České Budějovice,  jakožto správcem a třetími osobami jakožto zpracovateli,  za účelem zařazení  do databáze
správce a dalšího marketingového zpracování,  tj.  nabízení výrobků a služeb a za účelem zasílání  obchodních sdělení dle zákona č.
480/2004 Sb., a to po dobu 5 let od udělení souhlasu. Beru na vědomí, že mám právo přístupu k osobním údajům a další práva dle § 11,
21 zák. č. 101/2000 Sb. Souhlas se zpracováním osobních údajů uděluji dobrovolně a mohu jej kdykoli bezplatně na adrese správce
odvolat. Dále také souhlasím s všeobecnými storno podmínkami taneční školy BudSide o.s. a to takovými, že školné je nevratné avšak
převoditelné. 

VYPLNĚNOU PŘIHLÁŠKU ZASÍLEJTE NA ADRESU:
Budside z.s. Šárka Nováková,   U Pilota 1198, 370 06 České Budějovice  

nebo ji odevzdejte lektorovi/ce na taneční lekci.

…………………………                                     …………………………....                                       
      podpis uchazeče                                                 podpis zákonného zástupce 

http://www.oou.cz/predpisy
http://www.oou.cz/predpisy
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/PDF/?uri=CELEX:32016R0679&from=EN
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/PDF/?uri=CELEX:32016R0679&from=EN
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/PDF/?uri=CELEX:32016R0679&from=EN


uchovejte  pro uskutečnění platby !!!    

V ……………………… dne…………………

NABÍZÍME: 
2x týdně nebo 1x týdně – Street dance a break dance začátečníci/pokročilý

      1x týdně – Street dance Kids, street dance Mini
NAVÍC: 
+ Letní týdenní soustředění 
+ cca 3x za rok workshop s hostem
+ soutěže, battly a jiné taneční a zábavné akce…

Více informací a taneční rozvrh naleznete na www.budside.cz a na FB.

Tým Taneční školy Budside se těší na následující taneční rok 

POKYNY PRO PLATBU: 

ČÍSLO ÚČTU: 2300241518/2010      var.sym: DATUM  NAROZENÍ  DÍTĚTE      
                                                                           ( např.  01012001)
text příjemce: DÍTĚ jméno

2024/2025

http://www.budside.cz/

	Závazná přihláška do Taneční školy BudSide
	 rok 2024/2025
	 MATKA/OTEC Jméno:………………………Příjmení:…………………………………………………………..


